/1NN

ASSOCIAGAO DE NATACAQ
DO NORTE DE PORTUGAL

Associacdo de Natagdo do Norte de Portugal

XVI Meeting de Natagdo MS
Sra. da Hora, 14/05/2023

M

matosinhos
sport

Classificacdo XVI Meeting de Natacao MS

Todas as provas

Todos, Absoluto

1. Piscina De Matosinhos PMM
2. Piscina Municipal Perafita PMP
3. Piscina Senhora Hora PMSH
4, Piscina S. Mamede PMSM
5. Pisicna Municipal Lec¢a do Balio PMLB
6. Piscina Guifoes PMG
7. Piscina Custoias PMC

158,00
157,00
129,00
118,00
98,00
95,00
74,00

O Secretario do Juri

O Juiz Arbitro

Splash Meet Manager, 11.76277

AINNP

Registered to Associacdo de Natagdo do Norte de Portugal

PARCEIRO INSTITUCIONAL

MA

matosinhos )
sport PN

A

EUROSTARS

HEROISMO

14/05/2023 11:44 - Pagina 1

FORNECEDOR OFICIAL

TURRBO



