

Associação de Natação do Norte de Portugal XVI Meeting de Natação MS Sra. da Hora, 14/05/2023



Classificação XVI Meeting de Natação MS

Todas as provas

Todos	Absoluto
10005.	ADSOIULO

1. Piscina De Matosinhos	PMM	158,00
2. Piscina Municipal Perafita	PMP	157,00
3. Piscina Senhora Hora	PMSH	129,00
4. Piscina S. Mamede	PMSM	118,00
5. Pisicna Municipal Leça do Balio	PMLB	98,00
6. Piscina Guifoes	PMG	95,00
7. Piscina Custoias	PMC	74,00

O Juiz Árbitro O Secretário do Juri Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal



Splash Meet Manager, 11.76277







